בפרק הרביעי אבחן את הפתרון בסיוע בשכר דירה כפי שהוא קיים כיום בנהלי משרד השיכון, ואעלה ביקורת כנגד הסדרת נושא זה בנהל במקום בחקיקה ראשית. בפרק החמישי אבחן את החקיקה הקיימת לעניין מיסוי הכנסות משכירות דירת מגורים, על מנת להראות כי יש מקום להטבת מס משמעותית לבעלי דירות פרטיים המשכירים את דירותיהם בהשכרה ארוכת-טווח. בפרק

<sup>1</sup> חוק לעידוד בניית דירות להשכרה, תשס"ז-2007. (להלן: "חוק לעידוד בניית דירות להשכרה").
<sup>2</sup> חוק לעידוד השקעות הון, תשי"ט-1959. (להלן: "חוק לעידוד השקעות הון").

השישי אערוך דיון בשאלת החוקתיות של הטבת מס לבעלי דירות פרטיים, האם הטבה שכזאת פוגעת בעיקרון השוויון, והאם ניתן להצדיק אותה לאור המבחנים החוקתיים.

### החוק לעידוד בניית דירות להשכרה

בשנת 2007 נחקק החוק לעידוד בניית דירות להשכרה.

אולם בטרם ארחיב לגבי כל אחד מהתנאים הללו, יש תנאים מקדימים להקלה, הנובעים מההגדרה של "השכרה", מההגדרה של "בנין להשכרה" ומההגדרה של "חברה בעלת בנין להשכרה".

ההגדרה של "השכרה" בסעיף ההגדרות לחוק לעידוד בניית דירות להשכרה היא:

<sup>3</sup> אהרן נמדר, **מס שבח מקרקעין, חלק רביעי, פטורים אחרים**, (מהדורה שביעית, 2012), בעמ' 383-384.

<sup>4</sup> חוק מיסוי מקרקעין (שבח ורכישה), תשכ"ג-1963. (להלן: "חוק מיסוי מקרקעין").

<sup>5</sup> פקודת מס הכנסה [נוסח חדש], תשכ"א-1961. (להלן: "פקודת מס הכנסה" או "הפקודה").